



IIA Finland

Sisäisten tarkastajien ja Aalto-yliopiston yhteistyö on aktiivista

Jari Melgin, PhD, Lecturing researcher
Aalto University School of Business

Kansainvälinen seminaari aiheesta ”Board’s role in Corporate Governance and setting strategic direction – relation between Board and Internal Audit”

Sisäiset tarkastajat ry järjesti 23.3.2017 yhdessä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun kanssa kansainvälisen seminaarin aiheesta ”Board’s role in Corporate Governance and setting strategic direction – relation between Board and Internal Audit”. Seminaarissa alustivat PhD Peter Crow Massey University:sta Uudesta Seelannista, KTT Jari Melgin Aalto-yliopistosta sekä Timo Punkari Sisäiset tarkastaja ry:stä. Tilaisuus oli jatkoa tiiviille yhteistyölle yhdistyksen ja Aalto-yliopiston välillä, jonka tarkoituksena on paitsi tuottaa tietoa ja tarjota kolutusta järjestön jäsenille niin myös lisätä opiskelijoiden ymmärrystä sisäisen tarkastajan ammatista.

Sisäisten tarkastajien ohella seminaariin osallistui n. 30 laskentatoimen opiskelijaa, joiden tehtävänä oli tiivistää tilaisuuden keskeiset opit. Opiskelijoiden mukaan Crow:n keskeinen sanoma liittyi hallituksen ja toimivan johdon rajapintaan strategisessa johtamisessa. Hyvässä hallinnossa roolit ovat tasapainossa ilman että kumpikaan osapuoli dominoi strategiaprosessia. Melgin puolestaan käsitteli olennaisuuden ongelmaa yrityksen päätöksenteossa, eli miten hallitukset määrittävät asiat, jotka kuuluvat sen päätöksentekovaltaan ja mitkä se delegoi edelleen toimivalle johdolle. 600 suurimman eurooppalaisen yhtiön aineistoon perustuvassa tutkimuksessa havaittiin, että keskimäärin hallitukset pitivät itsellään päätösvallan investoinneista, joiden suuruus ylitti 0.6 %:a yhtiön markkina-arvosta. Tämä todettiin keskustelussakin varsin matalaksi arvoksi, erityisesti verraten tilintarkastajien yleisesti käytämäänsä olennaisen virheen rajaan, 5 %:a yhtiön tuloksesta. Punkarin esityksessä opiskelijoiden huomio keskittyi kommunikaation tärkeyteen sisäisessä tarkastuksessa,

koska kuuntelija päättää mitä hän haluaa ottaa vastaan hänelle tarjotusta informaatiosta.

Paraikaa Aalto-yliopiston laskentatoimen opiskelijat sel-



vittävät laajan haastattelututkimuksen avulla tarkastusvaliokuntien puheenjohtajien näkemyksiä sisäisestä tarkastuksesta.

Tämän **Jari Melginin oh-**

jaaman mielenkiintoisen Capstone-työn tulokset esitellään kuukausikokouksessa 24.4.2017.